广西壮族自治区生态环境厅办公室

自治区生态环境厅关于召开 2019年度
广西壮族自治区环境影响评价审查专家库

入库专家培训班的通知

各有关单位、人员：

为提高我区环境影响评价审查专家库入库专家业务水平 ，根据《广

西壮族自治区环境影响评价审查专家库管理办法（2018年修订）》有

关规定，我厅定于 2019年 4月 29日在南宁市召开 2019年度广西壮

族自治区环境影响评价审查专家库入库专家培训班，现将有关事项通

知如下。

一、培训对象

（一）广西壮族自治区环境影响评价审查专家库入库专家；

（二）自治区及设区市环评文件评估机构人员。

二、培训时间、内容

（一）培训时间

2019年 4月 28日报到，4月 29日全天上课。

（二）培训日程及内容

4月 29日，8:30～9:00：开班仪式；

9:00～10:30：中央环境保护督察典型案例；

10:30～12:00：固体废物环境影响评价及管理；

— 2 —

14:30～17:30：产业园区规划环境影响评价。

三、培训地点

南宁市朝阳路 63号凤凰宾馆。

四、培训安排

（一）住宿安排：外地学员统一安排住宿，住宿安排在凤凰宾馆；

（二）报到时间：4月28日 15:00-19:00；

（三）用餐：中餐及晚餐用餐地点在凤凰大厦五楼宴会厅。

五、费用

参加培训人员培训期间食宿及培训费由会务组负责。住宿标准为

标准间，按 2人 1间安排，如需包房差价自理。随行人员（司机）住

宿费用自理。

六、其他

请参加培训班人员于 4 月 15 日前填回执表并发电子邮件至

gxhbpg@163.com，以便准备会务。

七、联系人及电话

吴开庆、黄俊凯；电话：0771-5300965

附件：广西壮族自治区环境影响评价审查专家库入库专家培训班

报名回执表

广西壮族自治区生态环境厅

2019年 4月 9日

（信息是否公开：主动公开）

— 3 —

附件

2019年度广西壮族自治区环境影响评价审查专家库入库专家培训班报名回执表

姓名 性别 单位 职称 联系电话
是否住宿

（合住/单住）

是否

带司机